
POSTANOWIENIE Nr 4/1/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kościerzyna na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Kościerzyna ustalonej 
postanowieniem Nr 43/2023 Komisarza Wyborczego w Słupsku III z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Kościerzyna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2100) z: „Sala wiejska 
w Niedamowie”, Niedamowo 44A, 83-423 Niedamowo na: „Szkoła Podstawowa w Niedamowie, Niedamowo 
44, 83-423 Niedamowo”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kościerzyna, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kościerzyna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D27D6A7-287F-424E-B138-86A1E298C8A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/1/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Podział Gminy Kościerzyna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Wielki Klincz Szkoła Podstawowa w Wielkim Klinczu, ul. 
Szkolna 22, 83-423 Wielki Klincz 

2 Dębogóry, Małe Stawiska, Niedamowo, 
Nowa Kiszewa 

Szkoła Podstawowa w Niedamowie, Niedamowo 
44, 83-423 Niedamowo 

3 Nowy Klincz Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym Klinczu, 
ul. Spacerowa 25, 83-400 Nowy Klincz 

4 Kościerzyna-Wybudowanie, Nowa Wieś 
Kościerska 

Sala wiejska w Nowej Wsi Kościerskiej, ul. 
Parkowa 4, 83-400 Nowa Wieś Kościerska 

5 Łubiana Zespół Kształcenia w Łubianie, ul. Szkolna 1, 83-
407 Łubiana 

6 Skorzewo Sala Wiejska w Skorzewie, ul. gen. Antoniego 
Zdrojewskiego 1, 83-400 Skorzewo 

7 

Czarlina, Gołuń, Kruszyna, Loryniec, 
Skoczkowo, Szludron, Wdzydze, 

Wawrzynowo, Wąglikowice, Zabrody, 
Czarlina-Osada 

Zespół Szkół w Wąglikowicach, ul. Kościerska 8, 
83-406 Wąglikowice 

8 Kaliska Kościerskie Szkoła Podstawowa w Kaliskach, ul. Szkolna 7, 
83-400 Kaliska Kościerskie 

9 

Dębrzyno, Grzybowo, Grzybowski Młyn, 
Juszki, Lizaki, Rotembark, Rybaki, 

Szarlota, Kościerzyna-Stare 
Nadleśnictwo, Sycowa Huta, Wierzysko-

Leśnictwo 

Zakład Komunalny Gminy Kościerzyna, 
Kościerzyna-Stare Nadleśnictwo 5, 83-400 

Kościerzyna-Stare Nadleśnictwo 

10 
Częstkowo, Fingrowa Huta, Garczyn, 

Gostomie, Korne, Ludwikowo, Owśnice, 
Wieprznica 

Sala Wiejska w Kornem, ul. Młyńska 22, 83-407 
Korne 

11 Dąbrówka, Dobrogoszcz, Puc Sala wiejska w Dobrogoszczu, Dobrogoszcz 89, 
83-400 Dobrogoszcz 

12 Mały Podleś, Nowy Podleś, Sarnowy, 
Stawiska, Szenajda, Wielki Podleś 

Szkoła Podstawowa w Wielkim Podlesiu, Wielki 
Podleś 12A, 83-423 Wielki Podleś 

13 Mały Klincz, Zielenin, Będominek, Kula-
Młyn 

Sala wiejska w Małym Klinczu, Mały Klincz 16A, 
83-400 Mały Klincz 

14 Kłobuczyno Sala wiejska w Kłobuczynie, ul. Strażacka 1, 83-
315 Kłobuczyno 

15 Kościerska Huta Sala wiejska w Kościerskiej Hucie, Kościerska 
Huta 104, 83-400 Kościerska Huta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D27D6A7-287F-424E-B138-86A1E298C8A9. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 4/1/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kościerzyna na stałe obwody głosowania


